ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 17 мая 2016 г. № 05/38

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня мест массового пребывания людей
в пределах территории городского округа «Вуктыл»
и признании утратившим силу постановления администрации
муниципального района «Вуктыл» от 03 февраля 2016 г. № 02/62
«Об утверждении перечня мест массового пребывания людей
в пределах территории муниципального района «Вуктыл»

В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015г. № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», на основании модельного нормативного правового акта, разработанного прокуратурой города Вуктыла, администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Утвердить перечень мест массового пребывания людей в пределах территории городского округа «Вуктыл» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 03 февраля 2016 г. № 02/62 «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей в пределах территории муниципального района «Вуктыл».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                Д.О. Иваненко

									             УТВЕРЖДЕН
                                                                                              постановлением администрации
                                                                                                  городского округа «Вуктыл»
                                                                                       17  мая  2016г. № 05/38
	                                                      	(приложение)
ПЕРЕЧЕНЬ
мест массового пребывания людей в пределах
территории городского округа «Вуктыл»

	№ П/П
	Наименование мест массового пребывания людей
	Адрес расположения мест массового пребывания людей
	Категория мест массового пребывания людей
	ФИО руководителей мест массового пребывания людей

	1
	2
	3
	4
	5

	Образование

	1.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Солнышко» г. Вуктыл (далее-МБДОУ)
	169570, Республика Коми, г. Вуктыл, ул. Комсомольская, 26
	2
	Анисимова С.Н.

	2.
	МБДОУ «Детский сад «Дюймовочка» г. Вуктыл
	169570 Республика Коми, г. Вуктыл, ул. Комсомольская, 16
	2
	Коваленко И.В.

	3.
	МБДОУ «Детский сад «Золотой ключик» г. Вуктыл
	169570, Республика Коми, г. Вуктыл, ул. 60 лет Октября, 15

	2
	Запорожская Т.Н.

	4.
	МБДОУ «Детский сад «Чебурашка» г. Вуктыл

	169570, Республика Коми, г. Вуктыл, ул. Комсомольская, 2А

	2
	Красюк Н.А.

	5.
	МБДОУ «Детский сад «Сказка» г. Вуктыл
	169570, Республика Коми, г. Вуктыл ул. Комсомольская, 11

	2
	Логинова О.Р.

	6.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» с. Дутово (далее - МБОУ)
	169575, Республика Коми, г. Вуктыл, с. Дутово, ул. Комсомольская, 24
	3
	Мелёхин С.А.

	7.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 им. Г.В. Кравченко» г. Вуктыл
	169570, Республика Коми, г. Вуктыл, ул. Коммунистическая, 11

	2
	Политова Л.М.

	8.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1» г. Вуктыл
	169570, Республика Коми, г. Вуктыл, ул. Коммунистическая,4

	2
	Якуб Г.Н.

	1
	2
	3
	4
	5

	9.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Центр внешкольной
работы» г. Вуктыл
	169570, Республика Коми, г. Вуктыл, ул. Таёжная, 4

	2
	Шаповалова Л.Э.

	10.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа»
с. Подчерье
	169585, Республика Коми, г. Вуктыл, с. Подчерье, ул. Лесная, 21

	3
	Бунина А.А.

	Культура, спорт

	11.
	Районное муниципальное бюджетное учреждение «Клубно-спортивный комплекс» (далее – РМБУ)
	169570, Республика Коми, г. Вуктыл, ул. Комсомольская, 23
	2
	Родионова Л.Н.

	12.
	Филиал РМБУ «КСК» Дом культуры с. Подчерье
	169585, Республика Коми, г. Вуктыл, с. Подчерье, ул. Зарубина, 29
	3
	Дунаева И.А.

	13.
	Филиал РМБУ «КСК» Дом культуры с. Дутово
	169575, Республика Коми, г. Вуктыл, с. Дутово, ул. Набережная, 21
	3
	Шнырикова Е.М.

	14.
	Районное муниципальное бюджетное учреждение культуры «Вуктыльская межпоселенческая центральная библиотека»
	169570, Республика Коми, г. Вуктыл, ул. Комсомольская, 20
	3
	Уляшова Л.М.

	15.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа» (далее – МБУДО)
	169570, Республика Коми, г. Вуктыл, ул. Пионерская, 16
	3
	Сурганова А.И.

	16.
	МБУДО «Детская музыкальная школа»
	169570, Республика Коми, г. Вуктыл, ул. 60 лет Октября, 7
	3
	Дегтярь Е.И.

	17.
	Спортивно-парковая зона, хоккейный корт, МБУ ДО «КДЮСШ» г. Вуктыл
	169570, Республика Коми, г. Вуктыл, ул. Коммунистическая, 4
	2
	Валиуллин Р.Р.

	Административные здания

	18.
	Администрация
городского округа «Вуктыл»
	169570, Республика Коми, г. Вуктыл,  ул. Комсомольская, 14

	2
	Иваненко Д.О.

	Торговля, общественное питание, бытовое обслуживание

	19.
	ТЦ  «Товары для дома», ООО «Север-3»
	169570, Республика Коми, г. Вуктыл, ул. 60 лет Октября, 7Б
	3
	Лоскутова О.А.

	20.
	Магазин  «Березка»
	169570, Республика Коми, г. Вуктыл, ул.
	3
	Волков С.А.

	1
	2
	3
	4
	5

	Комсомольская, 6А

	21.
	Кафе «Северное Сияние»
	169570, Республика Коми, г. Вуктыл, ул. Пионерская, 3А
	3
	ИП Рагимов А.Р.

	Места озеленения

	22.
	Городская площадь с прилегающими скверами (Сквер «Ветеранов», Сквер «Летний»)
	169570, Республика Коми, г. Вуктыл, ул. Комсомольская
	2
	Крисанов В.Н.